
OD PONEDELJKA, 7. 4.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 4. 4.–5. 4. PONEDELJEK–SOBOTA, 7. 4.–12. 4.

OD ČETRTKA, 10. 4.
P O S E B N A  P O N U D B A

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA
OD PONEDELJKA, 

GOURMET FINEST CUISINE

ZORJENI 
ROASTBEEF 
STEAK
3 tedne zorjen

18,99
-17%
za kg samo 22,99

BBQ

PLESKAVICE/ČEVAPČIČI
480 g

1,99
-26%
za kos samo 2,69

4,15/kg

UP 2 FASHION

BRALNA OČALA

1,99
za kos

BELAVI

VISOKA GREDA

21,99
za kosZa zelenico urejenobo hitro poskrbljeno!

Več na strani 39 »Več na strani 3 » Več na strani 9 »

Več na strani 45»

NAJVEČJI UŽITEK
ZELEN JE VRTIČEK

L E TA K  V E L J A  O D  3 .  4 .  2 0 2 5 .

si_2025_15_wop_00_48-01.indd   1 3/27/2025   1:16:02 PM



-35%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO-35%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO-35%DO-35%

P E T E K- S O B O TA , 
4. 4.-5. 4.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
4. 4.-5. 4. VIKEND

-35%
FERNOMENALNI
VIKEND!
-35%DO-35%

ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE XXL
Pivka,
450 g + 150 g

MLETO 
MEŠANO 
MESO
Panvita

PERUTNINA PTUJ

OGNJENE 
PERUTNIČKE
800 g

OSSO BUCO
Celjske mesnine

STUDENEC

SLOVENSKA POSTRV
šarenka,
Ribogojstvo Goričar

SVINJSKO 
STEGNO
Celjske mesnine

7,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,86/kg

3,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

4,89

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

8,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

3,69
150 g

GRATIS!*
za kos samo

6,15/kg

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
4. 4.-5. 4.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI

GOURMET FINEST CUISINE

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

5,49
-16%

za kos samo 6,55

18,30/kg

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI 
KROŽNIK
za juho,
Panvita,
380 g

1,59
-11%

za kos samo 1,79

4,18/kg

OKUS PODEŽELJA

PURANJI FILE
Perutnina Ptuj

8,89
-11%

za kg samo 9,99

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANEC
Perutnina Ptuj

3,69
-15%
za kg samo 4,39

GOURMET FINEST CUISINE

ZORJENI ROASTBEEF 
STEAK
3 tedne zorjen

18,99
-17%
za kg samo 22,99

MANGO
dozorjen

0,99
-33%
za kos samo 1,49

BROKOLI
500 g

0,89
-35%

za 500 g samo 1,39

HOFER | 3
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-40%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA , 
4. 4.-5. 4.FERNOMENALNI VIKEND

BIO NATURA

BIO 
KOKOSOV 
SLADKOR
500 g

2,79
-26%
za kos samo 3,79

5,58/kg

FINEST BAKERY

BRIZGANI 
KEKSI
• kokos ali
• vanilja ali
• mandelj
300 g

1,59
-30%
za kos samo 2,29

5,30/kg

SNACK FUN

JEDRCA MAKADAMIJE
• pražena in soljena ali
• pražena in nesoljena
125 g

1,99
-39%
za kos samo 3,29

15,92/kg

PENEČE VINO 
SEMI-SECO
alk. 11,0 % vol.,
polsuho,
0,75 l

3,69
-26%
za kos samo 4,99

4,92/l

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

SWEET LAND

ŽVEČLJIVI KISLI 
BONBONI
• jabolčni obročki ali
• češnje ali
• kače
300 g

1,19
-20%
za kos samo 1,49

3,97/kg

MILFINA

SIR ROBLEK 
V REZINAH
Pomurske Mlekarne,
500 g

5,49
-19%

za kos samo 6,85

10,98/kgMYVAY

BIO RIŽEV 
NAPITEK
• lešnikov ali
• mandljev
1 l

1,19
-40%
za kos samo 1,99

HOFER | 4
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P E T E K- S O B O TA , 
4. 4.-5. 4.FERNOMENALNI VIKEND 4. 4.-5. 4. VIKEND

SNACK FUN

KREKER MIX
300 g

0,89
-25%

za kos samo 1,19

2,97/kg

PIZZ‘AH

PICA IZ KRUŠNE PEČI
• salama ali
• tuna ali 
• špinača
2 x 350 g

2,89
-21%

za zavoj samo 3,69

4,13/kg

PIZZA ŠUNKA
narezek,
200 g

1,19
-33%
za kos samo 1,79

5,95/kg

HAPPY HARVEST

PROTEINSKA 
GRANOLA
• čokolada ali
• sadje
200 g

2,99
-33%
za kos samo 4,49

14,95/kg

CUCINA NOBILE

PRŠUT CRUDO DOLCE
150 g

2,19
-18%

za kos samo 2,69

14,60/kg

OKUS TRADICIJE

TEMNI 
EMENTALER
400 g

1,19
-29%
za kos samo 1,69

2,98/kg

TLAČENKA
400 g

1,49
-25%

za kos samo 1,99

3,73/kg

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 4.-12. 4.TEDENSKA AKCIJA

MAMIA BIO

BIO SADNI PIRE
od 1 leta starosti dalje
• jabolko-hruška-marelica ali
• jabolko-jagoda-banana ali
• jabolko-banana-oves
100 g

BIO NATURA

BIO ZAČIMBE
• cejlonski cimet ali
• ingver ali
• kurkuma
100 g

1,69
-40%
za kos samo 2,83

16,90/kg

GRANDESSA

MED V 
DOZIRNI 
EMBALAŽI
• cvetlični ali
• gozdni
500 g

2,79
-22%

za kos samo 3,59

5,58/kg

PROSECCO 
TREVISO DOC
peneče vino, ekstra 
suho,
0,75 l

3,89
-22%

za kos samo 4,99

5,19/l

PODRAVKA

VEGETA
250 g

BIO SADNI PIRE
od 1 leta starosti dalje

jabolko-hruška-marelica ali
jabolko-jagoda-banana ali
jabolko-banana-oves

0,53
-18%

za kos samo 0,65

5,30/kg

BIO NATURA

BIO SIRUP 
META-MELISA
500 ml

3,29
-17%

za kos samo 3,99

6,58/l

2,19
-15%

za kos samo 2,59

8,76/kg

NATURETA

RDEČA PESA
1 kg

2,39
-20%
za kos samo 2,99

KOBAL 
RUMENI 
MUŠKAT
0,75 l

4,69
-21%

za kos samo 5,99

6,25/l

MILSANI

TRAJNA SMETANA 
ZA STEPANJE
200 ml

0,79
-20%
za kos samo 0,99

3,95/l

TRAJNA SMETANA 

HOFER | 6 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 4.-12. 4.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 4.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

12. 4.
P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

7. 4.-12. 4.
BIO BANANE

1,39
-26%
za kg samo 1,89

RDEČE 
GROZDJE 
BREZ PEČK
razred I,
500 g

1,69
-32%

za 500 g samo 2,49

3,38/kg

AVOKADO
dozorjen, 
2 kosa

1,59
-27%

za 2 kosa samo 2,19

0,80/kos

IVA

MLADI 
KROMPIR
2 kg

1,79
-35%

za zavoj samo 2,79

0,90/kg

PARADIŽNIK 
V GROZDU
razred I

1,79
-35%
za kg samo 2,79

RDEČA PODOLGOVATA 
PAPRIKA
razred I,
500 g

1,69
-32%

za 500 g samo 2,49

3,38/kg

HOFER | 7

si_2025_15_wop_00_06-07.indd   7 3/27/2025   10:42:46 AM



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 4.-12. 4.TEDENSKA AKCIJA 7. 4.-12. 4.

ARGETA

KOKOŠJA 
PAŠTETA
3 x 95 g

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
• klasične ali
• s sirom
200 g

0,73
-14%

za kos samo 0,85

3,65/kg

MILSANI

SIR EDAMEC
45 % m. m.,
Mlekarna Celeia

6,29
-21%

za kg samo 7,99

MILSANI

SIR EMENTALEC
350 g

3,79
-24%
za kos samo 4,99

10,83/kg

KOKOŠJA 

FURLANSKA 
SALAMA
400 g

3,99
-19%

za kos samo 4,95

9,98/kg

3,99

BELLASAN

BUČNO OLJE
0,5 l

5,09
-15%

za kos samo 5,99

10,18/l

ZELENJAVNI 
MIX
• bosanski lonec ali
• džuveč
400 g

bosanski lonec ali

0,89
-35%

za zavoj samo 1,39

2,23/kg

SNACK FUN

REBRASTI ČIPS
• kisla smetana ali
• slani
200 g

PIŠČANČJE PIŠČANČJE 
HRENOVKEHRENOVKE

3,09
-22%

za zavoj samo 3,99

10,84/kg

0,99
-16%

za kos samo 1,19

4,95/kg

HOFER | 8
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 4.-12. 4.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 4.-12. 4. AKCIJATEDENSKA AKCIJA 12. 4. AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 4. AKCIJA AKCIJA AKCIJA

OKUS PODEŽELJA

MESO ZA JUHO
z dodano kostjo,
Celjske mesnine

6,79
-15%
za kg samo 7,99

PIŠČANČJA 
BEDRA
z delom hrbta,
1100 g

2,19
-26%
za kos samo 2,99

1,99/kg

BBQ

PLESKAVICE/
ČEVAPČIČI
480 g

1,99
-26%
za kos samo 2,69

4,15/kg

BBQ

REBRA ZA ŽAR
Panvita

5,99
-25%
za kg samo 7,99

ČEVAPČIČI
480 g

1,99
-
za kos

BBQ

PLESKAVICE/PLESKAVICE/
ČEVAPČIČI

REBRA ZA ŽAR

5,99
25%

 samo 7,99

BBQ

PLESKAVICE/
ČEVAPČIČI

INDIJSKI 
LIGNJI
očiščeni,
1 kg

5,99
-40%
za kos samo 9,99

V ZAMRZOVALNIKU

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 4.-12. 4.TEDENSKA AKCIJA

-43%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

TEDENSKA AKCIJA

SNACK FUN

FLIPS Z 
ARAŠIDI
130 g

0,43
-12%

za kos samo 0,49

3,31/kg

SNACK FUN

HRUSTLJAVI MIX
200 g

1,19
-25%

za kos samo 1,59

5,95/kg

NESTLE

KOSMIČI
• Kitkat ali
• Chocapic ali
• Nesquik Mix
325/330/375 g

DANONE

SADNA SKUTA OBSTGARTEN
več vrst,
175 g

SNACK FUN

HRUSTLJAVI MIX

POM-BÄR

HRUSTLJAVI PRIGRIZEK
• original ali
• kečap
65 g

1,39
-30%
za kos samo 1,99

21,38/kg

ZOTT

JOGOBELLA
več vrst,
150 g

0,39
-43%
za kos samo 0,69

2,60/kg

325/330/375 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

5,66/kg

FRUCTAL

FRUTABELA
• gozdni sadeži ali
• marelica ali
• jagoda
30 g

0,59
-25%

za kos samo 0,79

19,67/kg

2,79
-39%
za kos samo 4,59

7,44-8,59/kg

HOFER | 10
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 4.-12. 4.TEDENSKA AKCIJA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 4.-12. 4.

NIMM 2

GUMIJEVI BONBONI
• sadni okus & jogurt ali
• jogurt ali
• klasik ali
• kisli
200 g

MONTE

KORNETI
4 x 120 ml

3,29
-34%

za zavoj samo 4,99

6,85/l

WONNEMEYER

SOLATA S TESTENINAMI
več vrst,
250 g

1,69
-19%

za kos samo 2,09

6,76/kg

OKUS TRADICIJE

HRENOVKA 
V TESTU
100 g

0,59
-40%
za kos samo 0,99

5,90/kg

CHOCEUR

TEMNA 
ČOKOLADA 
•  65 % kakava ali
•  75 % kakava ali
•  85 % kakava
100 g

1,49
-12%

za kos samo 1,69

14,90/kg

200 g

0,99
-37%

za kos samo 1,59

4,95/kg

BARISSIMO

KAVA 2V1
10 x 14 g

0,99
-31%

za zavoj samo 1,45

7,07/kg

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
7. 4.-12. 4.TEDENSKA AKCIJA

PERSIL

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
Regular,
1,485 l oz. 33 pranj

PRIL

DETERGENT 
ZA ROČNO 
POMIVANJE 
POSODE
• Balsam Aloe 

Vera ali
• Power Fresh
750 ml

SOMAT

GEL ZA STROJNO 
POMIVANJE 
POSODE
Excellence Duo gel,
38 pranj

KOKETT

TOALETNI PAPIR
3-slojni,
10 x 220 lističev

PALMOLIVE

TRDO MILO 
ZA ROKE
• mleko & vrtnica ali
• kamilica & vitamin E ali
• mleko & med ali
• mleko & olive
90 g

GEL ZA STROJNO 

3,19
-19%

za zavoj samo 3,95

� 32/kos

9,99
-28%
za kos samo 13,89

� 30/pranje

2,39
-33%
za kos samo 3,59

3,19/l

6,99
-39%
za kos samo 11,49

� 18/pranje

AXE

GEL ZA PRHANJE
• Africa ali
• Black ali
• Excite ali
• Epic Fresh
400 ml

Epic Fresh
400 ml

3,29
-16%

za kos samo 3,95

8,23/l

0,89
-22%

za kos samo 1,15

9,89/kg

PEGGY BY POLZELA

ŽENSKE DOKOLENKE 
COMFORT 20DEN, 
4 PARI
enotna velikost

2,99
-40%

za zavoj samo 4,99

TEDENSKA AKCIJA
ŽENSKE DOKOLENKE 

CACHET CLASSIC

HRANA 
ZA MAČKE
12 x 100 g

2,49
-16%

za zavoj samo 2,99

2,08/kg

HOFER | 12

si_2025_15_wop_00_12-13.indd   12 3/27/2025   10:55:14 AM



Dokazana kakovost
60xx

Tudi letos je GZS – Zbornica kmetijskih  in živilskih podjetij organizirala senzorično ocenjevanje s 
področja pekarstva, slaščičarstva in testeninarstva ter kar   60 naših izdelkov nagradila z zlatimi 
priznanji za najvišjo kakovost.

Kar nekaj od teh nagrajenih izdelkov dobiva odličja že več let zapored, letos pa smo jih nabrali 
največ v zadnjih petih letih, kar samo potrjuje, da smo iz leta v leto boljši in da je naše konstantno 
vodilo najboljša kakovost po HOFER CENI.

Pridite in se prepričajte tudi vi.

STALNA PO N U D B A

OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH 
Z OREHI
s 14 % orehov,
400 g

2,39
5,98/kg

za kos

HOFER | 13
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  7. 4.-12. 4.

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene
Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

KIVI
razred I,
1 kg

1,99
za 1 kg

BUČKE
1 kg

1,49
za 1 kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA 
RDEČA JABOLKA
razred I,
2 kg

1,99
1,00/kg

za 2 kg

HOFER | 14  HOFER | 15
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  7. 4.-12. 4.

100% SVEŽINA IN ZADOVOLJSTVO, 
SICER VAM VRNEMO DENAR.

Svežina je naša prioriteta. Sveže izdelke želimo čim hitreje dostaviti od 
pridelovalcev do naših trgovin. Če naši izdelki ne bodo 100% zadovoljili vaših 
pričakovanj, lahko izdelek ob predložitvi računa vrnete v najbližjo trgovino, mi 
pa vam bomo povrnili kupnino.

GARANCIJA DENARJAVRAČILA

MEDENA MELONA

1,29
za kg

ČESEN
400 g

1,79
4,48/kg

za 400 g

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  7. 4.-12. 4.

ANANAS

1,49
za kg

HOFER | 14  HOFER | 15
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IZBRANA KAKOVOST

Z oznako »Izbrana kakovost – 
Slovenija« so označeni pridelki 

in izdelki, ki so pridelani in 
predelani v Sloveniji, 

so višje kakovosti ter so deležni 
dodatnih, strožjih kontrol.

IN PRAVA

• Izdelki z oznako so 100% pridelani in predelani 
v Sloveniji pod strogimi standardi kakovosti z 
zagotovljeno sledljivostjo.

• Nakup izdelkov z oznako zagotavlja, da hrana 
prepotuje minimalno razdaljo od pridelovalca 
do vaše mize, kar ohranja svežino in hranilno 
vrednost ter zmanjšuje okoljski vpliv.

• Vsi izdelki z oznako so redno in strogo preverjani 
s strani neodvisnih certifikacijskih organov, kar 
zagotavlja večjo objektivnost in verodostojnost.

• Nakupovanje izdelkov z oznako neposredno 
podpira slovenske pridelovalce in predelovalce, 
s čimer prispevate k rasti in razvoju lokalnega 
gospodarstva.

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI PRSNI FILE
Panvita,
500 g

4,99
9,98/kg

za kos

IZBRANA KAKOVOST

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANEC
Perutnina Ptuj

3,69
-15%
za kg samo 4,39

Od 4. 4. do 5. 4. 2025

STALNA PO N U D B A
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OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJE KRAČE
Pivka,
500 g

1,99
3,98/kg

za kos

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI FILE IN STEGNA 
BREZ KOSTI IN KOŽE
Pivka,
500 g

4,19
8,38/kg

za kos

OKUS PODEŽELJAOKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJE KRAČE

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI 
PIŠČANČJI FILE
Pivka,
500 g

4,59
9,18/kg

za kos

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
iz fileja,
Perutnina Ptuj,
400 g

3,79
9,48/kg

za kos

OKUS PODEŽELJA

ZAČINJENA PIŠČANČJA KRILA
Perutnina Ptuj,
500 g

2,29
4,58/kg

za kos

OKUS PODEŽELJAOKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJE KRAČEPIŠČANČJE KRAČE
Pivka,

za kos

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJA 
NABODALA
Perutnina Ptuj,
Pivka,
450 g

4,49
9,98/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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MONARC 

MARCIPANOVI 
PRALINEJI
• s pomarančo ali
• navadni
125 g

MONARC 

POLNJENA 
ČOKOLADNA 
JAJČKA
• mlečna 

čokolada ali
• jagoda
180 g

MONARC 

POLNJENA 
ČOKOLADNA 
JAJČKA
• mlečna krema ali
• jagoda ali 
• nougat
150 g

MONARC 

VELIKONOČNE FIGURICE
iz fondanta,
• jajčka ali
• zajčki
225 g

1,49
6,62/kg

za kos

SLADKA PRESENEČENJA
ZA VESELO PISANKO
SLADKA PRESENEČENJASLADKA PRESENEČENJASLADKA PRESENEČENJASLADKA PRESENEČENJA

1,89
15,12/kg

za zavoj

ČOKOLADNA 

MONARC 

VELIKONOČNE FIGURICE
iz fondanta,
• 
• 
225 g

2,99
16,61/kg

za zavoj

2,39
15,93/kg

za zavoj

SLADKA PRESENEČENJA

MONARC 

VELIKONOČNE 
ČOKOLADNE 
FIGURICE
• pikapolonice ali
• mešanica ali
• piščančki ali
• zajčki
100 g

1,89
18,90/kg

za zavoj

SEZONSKA PO N U D B A
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MONARC 

ČOKOLADNA 
JAJČKA S 
PUDING 
POLNILOM
150 g

2,99
19,93/kg

za zavoj

MONARC 

ČOKOLADNO JAJCE 
Z MARCIPANOM
• polnilo z rumom in 

rozinami ali
• marcipanovo polnilo ali
• nougat polnilo ali
• slivovo polnilo
100 g

1,79
17,90/kg

za kos

MONARC

VELIKONOČNO 
JAJCE S 
SLADKARIJAMI
97 g

3,99
41,13/kg

za kos

MONARC 

POLNJENA 
VELIKONOČNA 
JAJČKA
več vrst,
200 g

2,99
14,95/kg

za zavoj

DUBAJ 
ČOKOLADA
• kokos ali
• jagoda ali
• lešnik
90 g

4,99
55,44/kg

za kos

SEZONSKA PO N U D B A
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ZA SLADKE 
PRAZNIČNE DNI PRAZNIČNE DNI 

JAJČKA IZ 
MLEČNE 
ČOKOLADE
88 g

2,69
30,57/kg

za zavoj

MONARC 

VELIKONOČNA 
VREČKA
250 g

2,89
11,56/kg

za zavoj

MONARC 

VELIKONOČNI 
ZAJČEK
• mlečna čokolada ali
• temna čokolada ali
• bela čokolada
150 g

MOSER ROTH

POLNJENA 
ČOKOLADNA 
JAJČKA
• hrustljavi nougat ali
• lešnik-mandelj ali
• noisette ali
• praline
150 g

2,79
18,60/kg

za zavoj2,99
19,93/kg

za kos

2,69

FINEST BAKERY

DOMAČI MEŠANI 
PIŠKOTI
350 g 3,49

iz stalne ponudbe

za kos

9,97/kg

SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A
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MONARC 

ČOKOLADNI 
VELIKONOČNI 
ZAJČEK
200 g

4,79
23,95/kg

za kos

KINDER

ČOKOLADNO 
JAJCE 
PRESENEČENJA 
JOY
40 g oz. 2 kosa

2,59
64,75/kg

za zavoj

MONARC 

VELIKA 
POLNJENA 
VELIKONOČNA 
JAJČKA
500 g

4,99
9,98/kg

za zavoj
MONARC 

VELIKONOČNE 
FIGURICE
• piščančki ali 
• jajčka ali 
• zajčki
150 g

4,49
29,93/kg

za kos

MONARC 

VELIKONOČNE LIZIKE
• z belo in mlečno čokolado ali
• z mlečno čokolado
10 x 15 g

MONARC 

VELIKA 
POLNJENA 
VELIKONOČNA 
POLNJENA 
VELIKONOČNA 
POLNJENA 

JAJČKA
500 g

VELIKONOČNE 
MONARC 

VELIKONOČNE LIZIKE

MONARC 

VELIKONOČNI 
ZAJČKI
50 g

1,59
31,80/kg

za zavoj

1,99
13,27/kg

za zavoj

MONARC 

VELIKONOČNI 
ZAJČEK
• mlečna čokolada 

z lešniki ali
• mlečna čokolada 
200 g/175 g

3,15
15,75/18
 /kg

za kos

SEZONSKA PO N U D B A
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BIO NATURA

BIO 
ROZINE
200 g

1,59
7,95/kg

za kos

BIO NATURA

BIO 
ROZINE
200 g

HAPPY HARVEST

NAMENSKA 
MOKA
tip 500,
za domače pecivo, 
iz slovenske 
pšenice,
1 kg

0,75
za kos

BELLA

SUHI KVAS
6 x 7 g

0,53
12,62/kg

za zavoj

HEADLINE

SLADKA VELIKA NOČ
S PRAZNIČNO PEKO

OKUS PODEŽELJA

JAJCA HLEVSKE REJE
velikost S,
Jata Emona,
18 kosov

2,99
od ponedeljka, 7. 4.

za zavoj

� 17/kos

 BELLA

VANILIN 
SLADKOR
15 x 8 g

0,43
3,58/kg

za zavoj

BELLA

PECILNI PRAŠEK
10 x 15 g

0,67
4,47/kg

za zavoj

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A
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HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR
1 kg

1,25
za kos

HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR
1 kg

BELLA

OREHI
mleti, 
200 g

2,29
11,45/kg

za kos

MILFINA

SIR 
MASKARPONE
• navadni ali
• lahki
500 g

3,15
6,30/kg

za kos

MILFINA

SKUTA
35 % m. m.,
Ljubljanske mlekarne,
500 g

2,49
4,98/kg

za kos

MILFINA

SLOVENSKO ČAJNO MASLO
Pomurske mlekare,
250 g

HAPPY HARVEST

SLADKOR 
V PRAHU
500 g

0,99
1,98/kg

za kos

MILSANI

KISLA SMETANA
20 % m. m.,
Ljubljanske Mlekarne,
400 g

2,79
11,16/kg

za kos

1,19
2,98/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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LINO

ŽITNE BLAZINICE
500 g

LEIBNIZ

MINI KEKSI
• masleni ali 
• s čokolado
3 x 100 g

4,19
13,97/kg

za zavoj

8,39
za kos

PODRAVKA

ČOKO
1 kg

8,09
za kos

LINO

ČOKOLINO
1 kg

4,89
9,78/kg

za kos

IZBOR JE NAJSLAJŠI,
IMAM GA NAJRAJŠI

500 g500 g

4,89
za kos

IZBOR JE NAJSLAJŠI,

TRE MARIE

ROGLJIČKI S 
PISTACIJEVIM 
NADEVOM
5 x 57 g

4,19
14,70/kg

za zavoj SADNI KEFIR
• pomaranča-ingver ali
• mešano sadje
480 g

0,99
2,06/kg

za kos

V ZAMRZOVALNIKU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 7. 4.

HOFER | 24  HOFER | 25

si_2025_15_wop_00_24-25.indd   24 3/27/2025   11:21:22 AM



LJUBLJANSKE MLEKARNE

LONČEK PLANICA
• original ali
• bela ali
• gozdni sadeži ali
• obogatena
400 ml

3,19
7,98/l

za lonček

LJUBLJANSKE MLEKARNE

LONČEK PLANICA

LJUBLJANSKE MLEKARNE

SLADOLED NA PALČKI TOM
20 x 70 ml

13,99
9,99/l

20 x 70 ml

za zavoj

DRUŽINSKO 
PAKIRANJE

KINDER

KINDERINI
250 g

4,49
17,96/kg

za kos

FINEST BAKERY

KOKOSOVI 
PIŠKOTI
• kokos ali 
• kokos-čokolada
200 g/185 g

NESTLE

SLADOLED KITKAT
v lončku,
480 ml

4,49
9,35/l

4,49
za lonček

MILKA

ČOKOLADA
več vrst,
300-270 g

3,79
12,63/13,54/13,73/14,04/kg

za kos

kokos-čokolada

1,79
8,95/9,68/kg

za kos

NESTLE

SLADOLED KITKAT KORNET
110 ml

1,99
18,09/l

za kos

LONČEK PLANICA

7,98/l

za lonček

LONČEK PLANICA

P O S E B N A  P O N U D B A
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FRANCK

MLETA KAVA
Jubilarna,
400 g + 100 g gratis

7,37
18,43/kg

za kos

´Z BREGOV

FORTIA SMOOTHIE
330 g

0,99
3� /kg

za kos

IZVRSTNA PONUDBA

3,99
1,33/l

za zavoj

KELLY

ČIPS
• sir in čebula ali
• ketchup
150 g

2,19
14,60/kg

za kos

FRUCTAL

MULTIVITAMIN
3 x 1 l

MARETTI

SLANI 
PRIGRIZEK
• mediteranska 

zelenjava ali
• kisla smetana & 

čebula
165 g

1,45
8,79/kg

za kos

FRUCTAL

SOK 
SUPERIOR
1 l

1,79
za kos

ALPRO

BARISTA 
OVSENI 
NAPITEK
1 l

FRUCTAL

SOK NATURA
1 l

1,99
za kos

BARISTA 

NAPITEK

2,59
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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RIO D´ORO

ANANASOV 
SOK
1 l

STAROPRAMEN

PIVO 
STAROPRAMEN
• Granat ali
• Nefiltrirano ali
• Dark
alk. 4,4–5,0 % vol.,
0,5 l

1,19
2,38/l

za kos

RIO D´ORO

SOK
mango-
pomaranča-
marakuja,
1 l

1,79
za kos

TORO LOCO

SUPERIOR
alk. 12,5 % vol., 
suho špansko 
vino,
0,75 l

2,99
3,99/l

za kos

OSHEE

IZOTONIČNI NAPITEK/
VODA
več okusov,
750 ml/555 ml

RADENSKA

CLASSIC
6 x 0,5 l

3,49
1,40/l

za zavoj

SELEKCIJA

SLADKI 
ROSE
kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l

4,79
6,39/l

za kos

RED BULL

ENERGIJSKA PIJAČA
• classic ali
• brez sladkorja
355 ml

1,69
4,76/l

za kos

JAMNICA 
MINERALNA 
VODA
4 x 1,5 l

2,49
� 42/l

za zavoj

1,19
1,59/2,14/l

za kos

1,79
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 7. 4.
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RIŽ
500 g

MILFINA

DOMAČA SKUTA
300 g

1,99
6,63/kg

za kos

ZELENE DOLINE

SIR EDAMEC
za kg

Z’ DEŽELE

KRANJSKA 
KLOBASA
960 g

9,99
10,41/kg

za kos

8,49
za kg

´Z BREGOV

CHEESECAKE 
KREMA
500 g

2,89
5,78/kg

za kos

MLINOTEST

PŠENIČNA 
MOKA T500
5 kg

MILFINA

KREMNI 
MEHKI SIR
150 g

1,89
12,60/kg

za kos

500 g

150 g

0,99
1,98/kg

za zavoj

FRANCOSKE SIRNE 
SPECIALITETE
več vrst,
185-150 g

2,99
16,16-19,93/kg

za kos

RIŽ 5kg

3,39
� 68/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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GOURMET FINEST CUISINE

ČEBULICE BORETTANE
320 g

1,49
4,66/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

GOBE
• lisičke ali
• štorovke ali
• gobe za raclette žar
190 g

2,39
12,58/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

SARDELE
• limona-timijan ali
• z olivnim oljem ali 
• s tartufi
120 g

1,99
16,58/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

NAPOLITANKE
• latte macchiato ali
• temna čokolada ali
• mlečna čokolada ali
• mango
300 g

3,99
13,30/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

SADNI DESERT
• jabolko-hruška-

ananas-cimet ali
• rdeče jagodičevje ali
• marelica-breskev
280 g

1,99
7,11/kg

za kos

2,69
� 45/kos

za zavoj

GOURMET FINEST CUISINE

VELIKONOČNA JAJCA
zlata,
6 kosov,
384 g

GOURMET FINEST CUISINE

GOBOVA OMAKA
• lisičke ali
• mešane gobe ali
• jurčki
330 g

2,49
9,96/l

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

SADNI BALZAMIČNI KIS
• mango ali
• granatno jabolko ali
• figa
250 ml

jurčki
330 g

0,69
2,09/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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PREBUDITE GURMANA
V SEBI 

GOURMET FINEST 
CUISINE

BALZAMIČNI 
KIS IZ 
MODENE
ZGP,
250 ml

3,45
13,80/l

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE
500 ml

7,99
15,98/l

za kos

DE_AT: DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

GOURMET FINEST CUISINE

DOMAČA 
SALAMA TRIS
• z bučnimi semeni ali
• z orehi ali
• s tartufi
100 g

2,49
24,90/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

FILE 
NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

GOURMET FINEST CUISINE

FILE 
NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

GOURMET FINEST 
CUISINE

ZORJENI 
ROASTBEEF 
STEAK
3 tedne zorjen

Od 4. 4. do 5. 4. 2025

Od 4. 4. do 5. 4. 2025

GOURMET FINEST CUISINE

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

5,49
-16%

za kos samo 6,55

18,30/kg

GOURMET FINEST CUISINE

ZORJENI ROASTBEEF 
STEAK
3 tedne zorjen

18,99
-17%
za kg samo 22,99

STALNA PO N U D B A
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GOURMET FINEST CUISINE

MLETA KAVA
100 g

1,29
12,90/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

INDIJSKI OREŠKI 
Z OKUSOM
• toskanski ali
• s tartufi ali
• sir & čili
100 g

2,29
22,90/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

PREKMURSKA 
GIBANICA
550 g

6,49
11,80/kg

za kos

INDIJSKI OREŠKI 
Z OKUSOM
• 
• 
• 
100 g

GOURMET FINEST CUISINE

RAVIOLI
več vrst,
250 g

2,79
11,16/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

VEGETARIJANSKI 
NAMAZ
• paradižnik ali
• paprika-fižol ali
• fižol
150 g

1,69
11,27/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

MAKRONI
• klasični ali
• sadni
144 g

3,99
27,71/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINEGOURMET FINEST CUISINEGOURMET FINEST CUISINE

MLETA KAVA

GOURMET FINEST CUISINE

PRALINEJI
• z alkoholom ali 
• brez alkohola
200 g

4,45
22,25/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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PROTEINSKA ENERGIJA

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKA PLOŠČICA
• čokolada ali
• kokos ali
• piškot ali
• mango-jogurt
55 g

1,19
21,64/kg

za kos

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKI MAFIN/
PLOŠČICA
• mafin Dobble Chocolate ali
• mafin Belgian Biscuit ali
• ploščica Snicks
50 g

PROTEINI.SI

NARAVNE 
SIROTKINE 
BELJAKOVINE
• vanilja ali
• čokolada ali
• bela čokolada z jagodo
30 g

1,09
36,33/kg

za kos

PROTEINSKA ENERGIJA

1,99
39,80/kg

za kos

2,49
za kos

PROTEINI.SI

MEŠALNIK
• z različnimi 

motivi
• prostornina: 

700 ml

P O S E B N A  P O N U D B A
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PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKA PLOŠČICA
• banana ali 
• črni ribez in brusnica
55 g

1,19
21,64/kg

za kos

MULTINORM

BELJAKOVINSKE 
PLOŠČICE
• brownie ali
• banana-piškot ali
• piškot-smetana
3 x 45 g

3,55
26,30/kg

za zavoj

Z NIŽJO VSEBNOSTJO 
OGLJIKOVIH HIDRATOV

MULTINORM

BELJAKOVINSKA PLOŠČICA
• bela čokolada ali
• malina ali 
• stracciatella
45 g

3,55
26,30/kg

3,55
26,30/kg

3,55

PROTEINI.SI

NARAVNE SIROTKINE 
BELJAKOVINE
• vanilja ali
• čokolada ali
• bela čokolada-jagoda
400 g

12,69
31,73/kg

za kos

100% NARAVNE

MULTINORM

SIROTKINE 
BELJAKOVINE
visoka vsebnost 
beljakovin in 
zmanjšana vsebnost 
maščob
• vanilja ali
• čokolada
1,02 kg

22,49
22,05/kg

za kos

1,19
za kos

MULTINORM

PROTEINSKI 
SHAKE
• banana ali 
• piškotek
450 g

11,99
26,64/kg

za kos

0,95
21,11/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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ŠPORTNI DUH NAJ ZAŽIVI,
GIBANJE NAS VESELI
ŠPORTNI DUH NAJ ZAŽIVI,
GIBANJE NAS VESELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE CARGO 
KRATKE HLAČE
• vel. 48–56
• material: 100% 

bombaž

10,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

ADVENTURIDGE

PALICE ZA NORDIJSKO HOJO
• magnetni sistem za hitro sestavljanje
• kovinska konica
3-letna garancija

15,99
za par

PALICE ZA NORDIJSKO HOJO
magnetni sistem za hitro sestavljanje

ADVENTURIDGE

NASTAVKI ZA POHODNE 
PALICE
• model za asfaltno podlago, 4 kosi, ali
• model za pohode v naravi, 4 kosi, ali
• model premium, 2 kosa, univerzalni 

za vse vrste podlag

2,99
za zavoj

ZA ASFALTNO 
PODLAGO

PRIMERNI ZA VSE 
OBIČAJNE POHODNE 
PALICE

ZA POHODE
V NARAVI

PREMIUM

ZA ASFALTNO ZA ASFALTNO 

ZA POHODE

PREMIUM

PREPROSTO 
PRIPENJANJE IN 
SNEMANJE PAŠČKOV

P O S E B N A  P O N U D B A
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CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
TEKAŠKI COPATI
• ženski: št. 37–41
• moški: št. 42–45

14,99
za par

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
POHODNIŠKE HLAČE
• ženske: vel. 36–46
• moške: vel. 48–56
• material: 90% poliester, 

10% spandex

12,99
za kos

ŽENSKI 
MODEL

MOŠKI MODEL

SNEMLJIV 
SPODNJI DEL 
HLAČNIC

MOŠKI MODEL

POHODNIŠKE HLAČE

ADVENTURIDGE

STOL ZA 
KAMPIRANJE
• material: 100% poliester
• z držalom za pijačo
• oblazinjen sedež za 

dodatno udobje
• vključno z vrečo za 

shranjevanje
• mere: ca. 83 x 55 x 104 cm 

(Š x G x V)
• nosilnost: 100 kg
3-letna garancija

24,99
za kos

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
TEKAŠKI COPATI
• ženski: št. 37–41
• moški: št. 42–45

14,99

KAMPIRANJE
material: 100% poliester
z držalom za pijačo
oblazinjen sedež za 
dodatno udobje
vključno z vrečo za 

mere: ca. 83 x 55 x 104 cm 

nosilnost: 100 kg
3-letna garancija

24,99
za kos

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE ŠPORTNE 
NOGAVICE, 2 PARA
št. 35−46

3,99
2
 /par

za zavoj

ZA MOŠKE

ZA ŽENSKE

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
ŠPORTNE 
KRATKE HLAČE
• ženske: vel. 36–46
• moške: vel. 48–56
• material: 90% 

poliester, 10% 
spandex

8,99
za kos

CRANE

ŽENSKE ŠPORTNE PAJKICE
• vel. 36–46,
• material: 68% poliamid, 28% 

poliester (Coolmax), 4% elastan

RAZLIČNE BARVE

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

ŽENSKI/MOŠKI 

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 7. 4.
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MODNO IN UREJENO,
ZA VSE JE POSKRBLJENO

RAZLIČNE 
BARVE

UP 2 FASHION

MOŠKE CHINO 
HLAČE
• vel. 50–56
• material: 97% 

bombaž, 3% 
elastan

ZA VSE JE POSKRBLJENO
UP 2 FASHION MEN

MOŠKA ŠPORTNA JOPICA
• vel. 48–58
• material: 55% bombaž, 45% 

poliester

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ZA VSE JE POSKRBLJENOZA VSE JE POSKRBLJENO
14,99

za kos

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA ŠPORTNA JOPICA

material: 55% bombaž, 45% 

UP 2 FASHION / UP 2 FASHION MEN

MOŠKE JEANS HLAČE
• vel. 48–56
• material: 98% bombaž, 2% 

elastan

12,99
za kos

10,99
poliester

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 7. 4.
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UP 2 FASHION WOMEN / UP 
2 FASHION

ŽENSKA MAJICA
• vel. 36–46
• material: 100% 

bombaž

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA OBLEKA
• vel. 36–50
• material: 95% rajon, 

5% spandex

8,99
za kos

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKA 
MAJICA, 3 
KOSI
• vel. M–XXL
• material: 95% 

bombaž, 5% 
lycra

8,99
3
 /kos

za zavoj

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKA SPODNJA 
MAJICA, 3 KOSI
• vel. M–XXL
• material: 95% bombaž, 

5% lycra

7,99
2,66/kos

za zavoj

UP 2 FASHION

MOŠKA POLO MAJICA
• vel. M–XXL
• material: 60% bombaž, 

35% poliester, 5% elastan

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE
RAZLIČNE 

BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 7. 4.

HOFER | 36  HOFER | 37

si_2025_15_wop_00_36-37.indd   37 3/27/2025   12:00:13 PM



P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 7. 4.7. 4.
CROFTON

STEKLENA POSODA S POKROVOM
vključno s pokrovom iz bambusa
• velika: prostornina: 3,4 l, ali
• manjša: 2 kosa, prostornina: 0,97 l in 1,33 l

8,99
za kos/za 
komplet

CROFTON

PLASTIČNE POSODE
• primerne za pomivanje v 

pomivalnem stroju (razen pladnja)
• material: iz recikliranih PET-plastenk
• majhna posoda, 6 kosov, ali
• krožnik, 6 kosov, ali
• pladenj, 2 kosa, ali
• velika posoda z žlico in vilico,

 1 kos

5,49
za kos/za 
komplet

PLASTIČNE POSODE
primerne za pomivanje v 
pomivalnem stroju (razen pladnja)
material: iz recikliranih PET-plastenk
majhna posoda, 6 kosov, ali

velika posoda z žlico in vilico,

HOME CREATION

VELIKONOČNA 
DEKORACIJA IZ KERAMIKE
različne barve in modeli,
1/2/3/5 kosov

PALOMA

SERVIETE Z 
VELIKONOČNIM MOTIVOM
20 kosov

2,59
� 13/kos

za zavoj

POSEBEJ HIGIENIČEN 
IN PREPROST ZA 
ČIŠČENJE ZARADI 
PREVLEKE PROTI 
PRIJEMANJU

20,99
za kos

AMBIANO

APARAT ZA PEKO VAFLJEV/PALAČINK
aparat za peko palačink:
• površina za peko premera ca. 30 cm
• vključno s pripomočkom za porazdelitev testa in 

lopatico za obračanje palačink
aparat za peko vafljev:
• s toplotno izoliranimi ročaji
• regulator temperature
3-letna garancija

RAZLIČNE BARVE

VELIKONOČNIM MOTIVOM

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

2,69
za kos/za 

zavoj
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RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

UP 2 FASHION

BRALNA OČALA
visokokakovostno izdelana, 
za dioptrijo: od +1,0 do +3,0

1,99
za kos

HASBRO

MARVEL IN STAR WARS 
IGRALNA FIGURA
• višina: ca. 24 cm
• primerna za otroke, 

starejše od 4 let

9,99
za kos

MARVEL IN STAR WARS 

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

ACTIVE MED

OBLIŽI
• hialuronski ali
• aloe vera 
40 kosov

1,99
� 05/kos

za zavoj

ACTIVE MED

ROLL-ON PROTI 
GLAVOBOLU
• klasičen ali
• sivka
15 ml

2,69
179,33/l

za kos

HOME CREATION

PAPIR ZA USTVARJANJE
• z bleščicami ali
• holografski ali
• barvni ali
• s prelivajočimi se bleščicami
24 listov

2,49
za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CROFTON

VREČKA ZA KRUH
• 100% bombaž
• z bombažno vrvico za 

zatezanje
• mere: ca. Ø 20 x 17 cm

4,49
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 7. 4.
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RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE CAPRI 
PAJKICE, 2 KOSA
• vel. 36–50
• material: 95% 

bombaž, 5% elastan

6,99
3,50/kos

za zavoj

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
• vel. 36–46
• material: 100% 

bombaž

7,49
za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI USNJENI MOKASINI
• št. 38–41
• material: 100% usnje

ŽENSKI USNJENI MOKASINI

RAZLIČNE BARVE

PEGGY BY POLZELA

ŽENSKE HLAČNE 
NOGAVICE VESNA 15DEN
vel. S–XL

3,49
za kos

RAZLIČNE BARVE 

UP 2 FASHION 
WOMEN

ŽENSKE 
HLAČE IZ 
VISKOZE
• vel. 36–50
• material: 100% 

viskoza

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

5,99
za kos

16,99
za par

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 10. 4.

HOFER | 40  HOFER | 41

si_2025_15_wop_00_40-41.indd   40 3/27/2025   12:08:43 PM



P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 10. 4.

UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE, 2 PARA
• št. 35−46
• material: 82% bombaž, 17% 

poliamid, 1% elastan

2,19
1,10/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION

2,19
1,10/par

2,19
1,10/par

2,19

MOJE MNENJE.
MOJ HOFER.

Zaupajte nam svoje
mnenje & osvojite

40 EUR.

Vsak mesec podarimo
5 HOFERjevih darilnih kartic
v vrednosti 40 EUR.

https://na.hofer.si/mmmh

Sodelujte 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 
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ZAČNI SEZONO ŽARA
KOT PRAVI MOJSTER

RAZLIČNE BARVE

BBQ

PLOŠČA ZA ŽAR
emajlirana, odporna proti 
temperaturam do 400 °C, primerna 
za uporabo v pečici in pomivanje v 
pomivalnem stroju, odporna proti rezom
• okrogla: Ø 36 x 2 cm, ali
• oglata: 42 x 29 x 2,5 cm, ali
• ovalna, 2 kosa: 30 x 17 x 2 cm, ali
• oglata, 2 kosa: 32 x 13 x 2,5 cm

9,99
za kos/za 

zavoj

pomivalnem stroju, odporna proti rezom

ZAČNI SEZONO ŽARA

HOME CREATION

IZDELKI IZ FILCA
• košara ali
• sedežna blazina, 2 kosa, ali
• pogrinjki, 4 kosi, okrogli ali pravokotni

4,99
za kos/za 

zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 
IN MODELIIN MODELI
RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BBQ

PRIBOR ZA ŽAR
iz visokokakovostnega legiranega jekla
• nabodala, 6 kosov, ali
• prijemalka ali
• pinceta ali
• obračalka ali
• rezalnik pice ali
• lopatica ali
• držalo za koruzni storž, 12 kosov

ZAČNI SEZONO ŽARAZAČNI SEZONO ŽARA
3,49

za kos/za 
zavoj

HOME CREATION

NAMIZNI PRT
• material: PVC
• kvadraten: vel. 130 x 160 cm, ali
• ovalen: vel. 130 x 180 cm, ali
• okrogel: 60 x 60 cm

3,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 10. 4.
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P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 10. 4.10. 4.

HOME CREATION

BARVNA SVEČA V KOZARCU
• z lesenim pokrovom
• čas gorenja: ca. 25 ur

4,69
za kos

WORKZONE

VRV IZ JUTE
• iz naravnega materiala
• 12 mm x 10 m

5,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

WORKZONE

REGAL
• vel. ca. 80 x 40 x 180 cm
• nosilnost posamezne 

police: ca. 50 kg
• primeren za kleti ali 

garaže
• enostavna montaža
• material: plastika
3-letna garancija

VKLJUČNO Z MATERIALOM 
ZA PRITRDITEV NA 
STENO (BREZ VIJAKOV IN 
ZIDNIH VLOŽKOV)

SESTAVITE GA 
BREZ ORODJA

24,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

LAZURA ZA ZAŠČITO LESA
• primerna za vse vrste lesa
• primerna za uporabo v notranjih 

prostorih ali na prostem
• odporna proti UV-žarkom in 

drugim vremenskim vplivom
• lesu omogoča dihanje
• se hitro suši
• zadostuje za približno 25 m2

• 2,5 l

9,99
za kos

HOFER | 42  HOFER | 43

si_2025_15_wop_00_42-43.indd   43 3/27/2025   12:16:03 PM



NA VRTU POSEDIMO,
SUPER SE SPROSTIMOSUPER SE SPROSTIMO

GARDENLINE

ŽENSKE VRTNE 
ROKAVICE, 2 PARA
• vel. 7–9
• material: 100% poliester

2,99
1,50/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

2,99
1,50/par

2,99
1,50/par

2,99
za zavoj

RAZLIČNE BARVE 

GARDENLINE

PONJAVA, 2/1 KOS
• odporna proti UV-žarkom in 

drugim vremenskim vplivom
• vključno z montažnim materialom
• vel. 4 x 3 m (D x Š), 1 kos, ali
• vel. 3 x 2 m (D x Š), 2 kosa

6,99
za kos/za 

zavoj

RAZLIČNE BARVE

BELAVI

KOVINSKI STOL
• nosilnost: ca. 110 kg
• mere: ca. 47 x 42 x 82 cm (D x Š x V)
3-letna garancija

19,99
za kos

ZLOŽLJIV, ZAVZAME 
MALO PROSTORA

BELAVI

KOVINSKA MIZICA
• nosilnost: ca. 30 kg
• mere: ca. V: 71 cm, Ø: 60 cm
3-letna garancija 24,99

za kos

ZLOŽLJIVA, ZAVZAME 
MALO PROSTORA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 10. 4.
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BELAVI

VRTNA MIZA IZ ALUMINIJA
• mere: 90 x 150 x 74 cm (D x Š x V)
• nosilnost: 60 kg
3-letna garancija

189,00
za kos

BELAVI

VISOKA GREDA
• odstranljive noge
• možnost uravnavanja zračne vlage in temperature
• posoda s prečko za večjo stabilnost
• prostornina: ca. 50 l
• mere: 78 x 39 x 84 cm (D x Š x V)
• masa: 2,5 kg

21,99
za kos

BELAVI

STOJALO ZA SENČNIK
z granitno ploščo in držalom za drog 
iz legiranega jekla
• okroglo: Ø 38 cm, višina: 8,7 cm, ali
• oglato: mere: 38 x 38 x 6,7 cm
3-letna garancija

32,99
za kos

Z VBOKLINAMA 
ZA PRENAŠANJE

BELAVI

SEDEŽNA BLAZINA
• material: 52 % poliester, 48 % bombaž
• mere: ca. 40 x 40 x 4 cm

3,69
za kos

VKLJUČNO S POKROVOMVKLJUČNO S POKROVOM

RAZLIČNE BARVE

PRIMEREN ZA SENČNIKE 
Z DROGOM PREMERA 

25, 32 IN 38 MM

PRIMEREN ZA SENČNIKE 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 10. 4.
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HOFER
DOSTAVA

ITALIJANSKA 
ČOPASTA SIVKA
posodovka z intenzivno 
dišečimi cvetovi v 
19-cm vijoličastem 
loncu, višina vključno 
z loncem: vsaj 40 cm, 
privablja čebele in 
metulje

4,99
za kos

SADIKE DRUZOVIČ

SLOVENSKE 
ZELENJAVNE 
SADIKE
• 1 sadika v loncu ali 9 

sadik na pladnju
• različne vrste sadik, npr. 

solata gentile, kumare, 
bučke, paradižnik, 
paprika itd.

1,79
� 20/1,79/kos

za kos/za 
pladenj

BIO

BIO PAPRIKA/
ČILI
v ca. 12-cm 
lončku

1,99
za kos

NA VOLJO RAZLIČNO 
PEKOČE SORTE ČILIJA

DIPLADENIJA
v 19-cm loncu, višina 
vključno z loncem: 
vsaj 80 cm, s cvetovi 
rožnate, rdeče ali bele 
barve

ITALIJANSKA 
ČOPASTA SIVKA
ITALIJANSKA 
ČOPASTA SIVKA
ITALIJANSKA 

MEDOVITA 
RASTLINA

BIO

BIO SADIKA 
JAGODIČEVJA
različne sorte, npr. 
malina, borovnica, 
robida

3,99
za kos

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA ORHIDEJA
enostebelna, različne barve 
cvetov

5,99
za kos

SLOVENSKA ORHIDEJA
enostebelna, različne barve 
SLOVENSKA ORHIDEJA

11,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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NAROČITE NA SPLETUHOFER
DOSTAVA

BEKO

KOMBINIRANI 
HLADILNIK BEKO 
RCNA305K40XBRN
• barva: dark inox
• prostornina: 190 l + 76 l
• mere: 181,3 x 54 cm (V x Š)
• NEO frost
• raven hrupa: 38 dB
• 1 predal za shranjevanje 

sadja in zelenjave
• 4 steklene police v 

hladilniku
• 3 police v vratih
• 3 predali v zamrzovalniku
• LED-osvetlitev
2-letna garancija

BEKO

PRALNI 
STROJ BEKO 
WUE9622XCW
• zmogljivost pranja: 9 kg 
• število obratov: 1.200 

obr./min. 
• raven hrupa: 76 dB
• inverter
• LED-zaslon
• funkcije: parno 

predpranje, čiščenje 
bobna, dodatno 
izpiranje, AntiCrease+

• Sistem AquaWave
2-letna garancija

BEKO

VGRADNA PEČICA 
BEKO BBIE17300B
• ventilatorska pečica
• črne barve
• prostornina: 72 l
• število funkcij: 6
• LED-zaslon
• parno čiščenje
• vključno z 1 mrežno 

rešetko in 1 pekačem
• halogenska osvetlitev
• skupna moč: 2.400 W
2-letna garancija

Na lestvici razredov od A+++ do D

BEKO

PROSTOSTOJEČ 
POMIVALNI STROJ 
BEKO BDFN26530W
• število pogrinjkov: 15
• 3 košare
• raven hrupa: 44 dB
• LED-zaslon
• 6 programov
• funkcije: Hygiene Intense, 

SteamGloss, polovično 
pranje, otroška ključavnica, 
zamik vklopa, samodejno 
odpiranje vrat

• nega stekla GlassShield
2-letna garancija

349,00
Brezplačna dostava

za kos

že na voljo
369,00

Brezplačna dostava

za kos

že na voljo

399,00
Brezplačna dostava

za kos

že na voljo

249,00
Brezplačna dostava

za kos

že na voljo
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P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 10. 4.

VEČ KOT FER AKCIJA

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA
PETEK–SOBOTA, 4. 4.–5. 4. PONEDELJEK–SOBOTA, 7. 4.–12. 4.

PETEK–SOBOTA, 4. 4.–5. 4.

GOURMET FINEST CUISINE

ZORJENI 
ROASTBEEF 
STEAK
3 tedne zorjen

18,99

AL-KO

BENCINSKA KOSILNICA 3R
• visokokakovosten motor AL-KO 145 s sistemom Quick Start
• širina reza: 46 cm
• višina reza: 3-8 cm (centralno nastavljiva)
• za travne površine do 1.400 m²
• velika zadnja kolesa s krogličnimi ležaji omogočajo posebej 

tekoče premikanje
• samohodna – vključite lahko pogon zadnjih koles
• 65-l koš za travo iz umetne mase s prikazom napolnjenosti
• teža: ca. 30,9 kg
3-letna garancija

279,00
za kos

PIZZA ŠUNKA
narezek,
200 g

1,19
-33%
za kos samo 1,79

5,95/kg

PERSIL

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
Regular,
1,485 l oz. 33 pranj

9,99
-28%
za kos samo 13,89

� 30/pranje

Za zelenico urejenobo hitro poskrbljeno!

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 15/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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